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Кубок України
2016/17 1/8. Матч №11

Середа, 26.10.2016, 15:00, "Авангард", Рівне. 7°C. Глядачі: 5436

«Верес» Рівне

0 : 1

«Ворскла» Полтава

47 Когут Богдан
33 Борзенко Сергій (К)
8 Білий Василь
24 Зозуля Олексій
43 Западня Артур
25 Орловський Борис
21 Кучеров Валерій
13 Герасимець Сергій
10 Сергійчук Михайло
7 Степанюк Руслан
89 Козьбан Дмитро

Запасні
34 Леонідов Владислав
11 Коблюк Тарас
74 Бурлін Анатолій
32 Ралюченко Андрій
6 Неплях Євген
70 Сікорський Ігор
29 Олійник Дмитро

Тренер
Мазяр Володимир

1 Шуст Богдан
3 Сімінін Сергій
6 Скляр Олександр
7 Кобахідзе Олександр
10 Турсунов Санжар
17 Чеснаков Володимир (К)
26 Коломоєць Юрій
27 Голодюк Олег
11 Бартуловіч Младен
54 Дитятьєв Олексій
82 Ребенок Павло

Запасні
12 Непогодов Дмитро
4 Пердута Ігор
13 Хльобас Дмитро
19 Одарюк Володимир
23 Сапай Вадим
39 Мельник Богдан
99 Зарічнюк Євген

Тренер
Сачко Василь

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Делегат:
Савчук Анатолій
Офіцер безпеки:
Дзюбак Володимир
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Кубок України, 2016/17, 1/8. Матч №11
Середа, 26.10.2016, 15:00, "Авангард", Рівне. 7°C. Глядачі: 5436

«Верес» Рівне 0 : 1 «Ворскла» Полтава
25 Орловський Борис 16'

43 Западня Артур 30'

34' 26 Коломоєць Юрій

36' 26 Коломоєць Юрій
13 Хльобас Дмитро

36' 54 Дитятьєв Олексій
13 Герасимець Сергій

6 Неплях Євген 38'

39' 6 Скляр Олександр

52' 82 Ребенок Павло

69' 7 Кобахідзе Олександр
4 Пердута Ігор

89 Козьбан Дмитро
70 Сікорський Ігор 73'

80' 13 Хльобас Дмитро
99 Зарічнюк Євген

10 Сергійчук Михайло
11 Коблюк Тарас 87'

90+4' 1 Шуст Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


